ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
       г. Орел                                                                                                                «___» _________2017 г.
Открытое акционерное общество «Орелавтодор» (ОГРН 1065742007363, ИНН 5751030248, КПП 575301001, место нахождения: 302004, г. Орёл, ул. Ливенская, д. 3., именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Чистюхина Н.В., действующего на основании решения Арбитражного суда Орловской области Дело №А48 – 1836/2016  от 28.04.2016 года и ФЗ №127 «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 г. с одной стороны, с одной стороны и «Покупатель»
_______________________________________________________________________________________ действующий на основании ГК РФ, (Устава) с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Покупатель» заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется продать, а покупатель оплатить и принять нижеперечисленное имущество:

  ЛОТ №  _____________________________________________________________________
1.2. Имущество продается на основании протокола о результатах проведения в электронной форме торгов путем публичного предложения открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене имущества должника на электронной площадке - ОАО «РАД» www.lot-online.ru  от «___» ___________ 2017 года.
2. Стоимость и порядок оплаты

2.1. Цена составляет ___________________________________________________ рублей.

2.2. Задаток в размере _______________________________________засчитывается в стоимость имущества.

2.3. Покупатель обязуется оплатить сумму в размере __________________________________ рублей в течение 30 дней с даты подписания договора.

3. Обязательства сторон

3.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущество, а Покупатель осмотреть его и принять.

3.2. Передача Продавцом имущества осуществляется по передаточным актам (приложение к настоящему договору), подписываемым представителями обеих сторон.

3.3. Продавец обязуется передать имущество Покупателю в течение 5 (пяти) дней с момента полной оплаты по Договору.

3.4 Право собственности на недвижимое имущество, указанное в п. 1.1. настоящего договора, возникает у Покупателя с момента государственной регистрации перехода права собственности на него в установленном законодательством порядке.

4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

4.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

4.2. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае если указанные споры и разногласия не могут быть разрешены путём переговоров, они подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Прочие положения

5.1.  Договор составлен в 3-х экземплярах, которые имеют одинаковую юридическую силу.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

5.3. Все приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью.

у продавца в полном объёме.
6. Реквизиты и подписи сторон
	Продавец:    ОАО «Орелавтодор», ИНН/ КПП 5751030248/575301001, р/с 40702810447000002428, к/с 30101810300000000601, БИК 045402601, Банк-получатель: отделение №8595 ПАО «Сбербанк», г. Орел .

Конкурсный управляющий ______Чистюхин Н.В.
	Покупатель: _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________